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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ,

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜM BAŞKANLIĞI’NA, 

......................... akademik yılı ............... yarıyılı sonu itibarıyla azami öğrenim sürem dolduğu halde bütün derslerden başarılı olmama rağmen genel akademik ortalamam 2,00’ın altında olduğu için mezun olamamaktayım. 

Tarafıma, Hacettepe Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca, aşağıda belirttiğim ders/derslerden sınırsız sınav hakkı tanınabilmesi için gereğini saygılarımla arz ederim. 

Adı-Soyadı
:

Numarası
:

Sınıfı-Şubesi
:

İmza

:


Dersin Kodu-Adı:





1.

2.

3.

4.

5.

Ek: 1 adet transkript

Uygundur.





Uygundur.








Prof. Dr. Aytül ÖZÜM
Danışman





Danışman Koordinatörü

